
 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel: 
Národní ústav odborného vzdělávání v Praze 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc. 
 
Osoba pověřená zadavatelem organizačním zajištěním veřejné zakázky: 
CPS consulting, s.r.o. 
Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 
IČ: 27391566 
jednající: JUDr. Zdenek Pokorný, +420 724 770 083 
 
 
 
Věc: Písemná výzva k podání nabídky 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky „NÚOV – KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK“ v souladu s ustanovením 
§ 6 a 18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ve znění pozdějších předpisů) Vás 
jako zájemce vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace. 
Jedná se o zakázku, kterou upravuje směrnice MŠMT č. ČJ26-311/2007-14, a jejíž 
předpokládaná hodnota nepřekročí částku 1.999.999,- Kč bez DPH. Zadavatel má povinnost 
zadat tuto zakázku transparentním a nediskriminačním způsobem a za rovného zacházení se 
všemi zájemci.  
 
1. Předmět plnění veřejné zakázky a místo plnění 
 
Předmětem zakázky malého rozsahu jsou postupné dodávky kancelářského a sedacího 
nábytku na základě uzavřené rámcové smlouvy a zpracování grafického návrhu, dopravy a 
montáže. Specifikace vzorového nábytku je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace.  
Součástí plnění jsou dodávky dle aktuálních potřeb odběratele dle vlastního výběru 
z obchodního katalogu vybraného dodavatele. 
 
Místem plnění zakázky je Národní ústav odborného vzdělávání v Praze. 
 
2. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 25. června 2009 v 10:00 hodin. 
 
Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce opatřené zpáteční adresou zájemce a označené 
nápisem „NÚOV – KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK“ - NEOTEVÍRAT na adresu pověřené osoby 
CPS consulting, s.r.o., Havanská 22/194, 170 00 Praha 7, v pracovních dnech od 
09:00 – 15:00 hodin a poslední den lhůty pro podání nabídek do 10:00 hodin 
 
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti neoprávněné manipulaci 
s jednotlivými listy a pevně svázána. 
 
3. Datum a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
4. Kvalifikace zájemců 
 
Bližší požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v části 3. zadávací 
dokumentace. 



 

 

5.  Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Dílčí hodnotící kritéria 
stanovil zadavatel takto: 
 
A. Celková výše nabídkové ceny      váha 60% 
 
B. Doba dodání (ve dnech)       váha 10% 
 
C. Platební podmínky        váha 10% 
 
D. Délka záruční doby (v měsících)      váha 20% 
 
Výše smluvní pokuty v Kč za nedodržení termínu dodání a instalace nábytku 
           váha 10 % 
 
Blíže v zadávací dokumentaci.  
 
6.      Lhůta, po kterou je uchazeč  svou nabídkou vázán 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne skončení lhůty pro podání 
nabídky. 
 
 
V Praze dne 16. června 2009  
                 
 
 

       ...................................... 
    Za pověřenou osobu 
            CPS consulting, s.r.o. 


